

Koira-avusteinen toiminta DAA

Koirakko työskentelee antamalla tukea, motivaatiota, kannustusta, aktiviteettia ja seuraa. DAA-koirakon tehtävä on yksinkertaiset vierailut jotka eivät ole tavoitteellisia eikä tarvi dokumentoida.

Vierailujen vaikutukset ovat hyviä, tutkimusten mukaan koirakon vierailut laskevat verenpainetta ja lievittävät kipua ja stressiä. Nämä ovat vain joitain esimerkkejä eläinavusteisen toiminnan positiivisista vaikutuksista.

Esitietovaatimukset

Suoritettu ja hyväksytty soveltuvuusarviointi.

Opiskelijalla on myös oltava tietokoneen käyttömahdollisuus, tekstinkäsittelyohjelman osaamista sekä toimiva internetyhteys.

Koulutuksen päämäärä

Koulutuksen päämääränä on kouluttaa Koira-avusteisen toiminnan periaatteilla toimiva koirakko. Koulutuksen jälkeen koirakkon tulee osata suorittaa yksinkertaisia vierailuja ja koiranohjaajan on osattava toimia koiransa tukena sekä ennaltaehkäistä vaarallisia tilanteita.



Foto: Angelica

Koira-avusteinen toiminta (DAA)



Foto: Angelica Pingani

Hyväksytyn DAA peruskoulutuksen jälkeen koirakolla on mahdollisuus aloittaa DAT/DAP eli Koira-avusteinen terapia ja/tai Koira-avusteinen pedagogiikkakoulutus. Koulutus koostuu sekä käytännöllisistä että teoreettisista osista. Sekä koiranohjaaja että koira tulevat koulutuksen aikana saamaan harjoitusta niissä taidoissa joita koulutuksen tutkinnon suorittamiseen vaaditaan. Koulutus koostuu erilaisia teoreettisia suuntauksia sisältävistä koulutusjaksoista.

Kurssin rakenne Työskentelytavat koostuvat etäopiskelusta sekä seitsemästä seminaaripäivästä. Seminaarien lisäksi opiskelijat ja opettajat kommunikoivat STKK:n virtuaalisen oppimisympäristön (Google Classroom) avulla.

Työelämään sijoitettu koulutus Osana koulutusta on työelämään sijoitettu koulutus tai työharjoittelujakso. Tätä koulutukseen kuuluvaa osaa ei saa aloittaa ennenkuin opiskelija on osallistunut vaadittaviin seminaaripäiviin sekä tullut hyväksytyksi koulutuksen käytännöllisissä osuuksissa.

DAA koulutuksen sisältö

1 soveltuvuusarviointi – tehdään ennen koulutuksen alkamista
7 seminaaripäivää (jaettuna neljään tilaisuuteen)
1 valmistumispäivä
15 tuntia ympäristö/passiviteetti/sosiaaliharjoitusta
15 tuntia työelämään sijoitettua koulutusta/työharjoittelua
n 150 tuntia koiran kouluttamista etätöyönä (riippuen siitä miten paljon kokemusta sinulla on koirien kouluttamisesta)

Perustiedot

Koiran hyvinvointi ja terveys, osa 1
Koirien käyttäytyminen, osa 1
Koiran koulutus ja oppimispsykologia osa 1

Tiedot ja taidot toimia koiran kanssa yhteistyössä asiakaskohderyhmän kanssa/kolmannen osapuolen kanssa

Ihmisen hyvinvointi, etiikka ja arvomaailma, osa 1
Kommunikaatio, lähestymistapa ja suhtautuminen osa 1
Koira-avusteinen toiminta yksilön tarpeet huomioiden, osa 1